Торцовые кассетные ФРЕЗЫ
СКИФ-МC50
d
D
L
H
*Система торцовых кассетных фрез
типа MT2..K.. обеспечивает возможность
применения любых кассет типа К2.. в
любом корпусе.
*Исключение составляет кассета
K200RP20, которая устанавливается в
специально адаптированном корпусе.
MT2...K...
Корпус торцовых кассетных фрез
Кассеты для торцовых кассетных фрез
Нормальный шаг     Глубина резания до a мм
Обозначение
Размеры, мм           nmax
кг Кол.D a L H d Z RPM
MT2..K-100A32R06.. 100 - 25 63 32 6 1600 2,6
В
ин
т
дл
я
ка
сс
ет
H
60
20
00
-5
0
H801060-30S 6
MT2..K-125A40R08.. 125 - 29 63 40 8 1400 3,4
H801360-30S
8
MT2..K-160C40R10.. 160 - 31 63 40 10 1200 6,6 10
MT2..K-200C60R12.. 200 - 32 63 60 12 1100 9,9 12
MT2..K-250C60R16.. 250 - 32 63 60 16 1000 15,3 H801460-30S 16
MT2..K-315D60R20.. 315 - 32 80 60 20 850 24,5
H801560-30S
20
MT2..K-400D60R26.. 400 - 32 80 60 26 770 39,6 26
MT2..K-500D60R32.. 500 - 32 80 60 32 700 61,9 32
Крупный шаг              Винт регулировки
MT2..K-100A32R05.. 100 - 25 63 32 5 1600 2,5
В
ин
т
дл
я
ка
сс
ет
H
60
20
00
-5
0
H801060-30S 5
MT2..K-125A40R06.. 125 - 29 63 40 6 1400 3,3
H801360-30S
6
MT2..K-160C40R08.. 160 - 31 63 40 8 1200 6,5 8
MT2..K-200C60R10.. 200 - 32 63 60 10 1100 9,7 10
MT2..K-250C60R12.. 250 - 32 63 60 12 1000 14,8 H801460-30S 12
MT2..K-315D60R16.. 315 - 32 80 60 16 850 23,6
H801560-30S
16
MT2..K-400D60R18.. 400 - 32 80 60 18 770 39,2 18
MT2..K-500D60R22.. 500 - 32 80 60 22 700 60,8 22
K200RP12R
a = 6 мм
ϕ = ---
K200RP16R
a = 8 мм
ϕ = ---
K245SD12R
a = 6 мм
ϕ = 45o
K245OO06R
a = 3,5 мм
ϕ = 45o
K245SO16R
αp = 8,4 мм
ϕ = 45o
K260PN10R
a = 5 мм
ϕ = 60o
K290SX12R
a = 11 мм
ϕ = 90o
K290AD15R
a = 14 мм
ϕ = 90o
Комплектующие детали
Ключ для кассет Ключ регулировки
7005-H 7003-H
для размещения заказа - info@skif-m-tools.ru